,
'

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Mun icipal de Afuá

PP.OJETO DE LEI NI 27/69

·'

Seguinte Leis
A c&nara Municipal de Afwf estatui e eu, Sanciono a

ArtSl 1'2 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir
no Orçamento Vigente deste uuicipio, o Cr dito Suplementar na importan.cia
de VINTE E SEIS IL E OITOC TOS CRUZEIROS NOVOS (Ncr 26.Soo,oo) , destina­
dos a reforço das seguintes Dotações Orçamentdriasa

DESPESAS CORRENTES
DESPESA~ DE CUSTEIO

GOVERNO E ADMlNISTRAÇÃO GERAL
PODER EXECUTIVO

MATERIAL DE CONSUMO
Jlate2·ial de expediente • • ••••• • ••• •••• • •• • , 1 . 000,00

SERVIÇOS DE TERCEIROS-
P&.ra dcclpeeas com transporte de autoridades. 3. 000, 00
Diversas espesas •• ~· ~ ··••••••••••••·•~··· 2. 000, 00

ENCARGOS DIVERSOS- • . ..
Despesas._ :ddas de pronto pagamento~ · • • ••
Festividade Homenagens e Hospedagens ••••

DESPESAS CORRENTi:.)
DESPESAS DE CUST~IO

SAUDE
ASSISTENCIA rdD.&.CA E HOSPITALAR

MATERIAL DE CO SUMO

300, 00
500, 00

Para aqUisi~Q de Medicamentos. ..... 2. 000, 00
DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEIO
SERVIÇOS URBANOS

LDIPESA Pl1BLICA
MATERIAL DE CONS O- .

Para aquisição · d:\ na teriai a para ·
conservação de rua• •••••• • ••••••••••••••• io. 000. 00

SERVIÇOS DE TERCEIROS-
Diariatas e emprei teiros • • ••••••••••••••

5
_8. 000, 00

TOTAL. .... ............. 26. SOO, 00
Art2 21...Aa despesas decorrentes da

autorização do artigo anterior, corrert! d conta Aos recursos rwcebidoa ~
lo lrluli.cipio. ticando revogadaa quai squer di sposições ao contrario.

Artii 31-Bata ~i entrart! em vigor --na data de sua Pllblicaçao. CUMPBA-sE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO PREFEITO KINIOI~AL DE AFUl,9 de
Abril do 1. 969. \

Publicada neata Beoretaria, ne •\